
 

1 | 10 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY – ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

Název zakázky:  „Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností 
Kroměříž“ 

 
Číslo zakázky:                VZMR/2017/3/06  
Forma zadání:               veřejná zakázka malého rozsahu  
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

 
Název: Město Kroměříž 
Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
Identifikační číslo: 00287351 
Zastoupen: Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou 
Kontaktní osoba: Ing. Soňa Mertová, Bc. Zuzana Kytlicová 
Telefon: 775147711, 573321110 
E-mail:  sona.mertova@mesto-kromeriz.cz 

zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz 
 

 

 

Město Kroměříž, zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, tímto vyzývá k podání 
nabídky a prokázání splnění kvalifikace dle požadavků stanovených v zadávacích podmínkách. 

 
 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování územní studie krajiny pro správní obvod 

obce s rozšířenou působností Kroměříž. 
 

2.2 Popis předmětu veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je zpracování územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou 
působností Kroměříž (dále jen „ÚSK“) jako odborného komplexního dokumentu, který bude umožňovat 
koncepční všeoborový přístup k řešení krajiny v nezastavěném území, s využitím koordinační úlohy 
územního plánování. Z hlediska územního plánování jde o vytvoření územně plánovacího podkladu pro 
stanovení koncepce uspořádání krajiny v územních plánech, případně pro následné řešení regulačních 
plánů.  

 

Územní studie krajiny ORP Kroměříž bude zpracována pro správní obvod obce s rozšířenou působností 

Kroměříž podle § 24 vyhlášky č. 388/2002 Sb. o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním 

mailto:sona.mertova@mesto-kromeriz.cz
mailto:zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz


 

2 | 10 

 

úřadem a správních obvodů obcí s rozšířenou působností. Celková výměra území ORP Kroměříž činí 49 

902 ha.  

Schválené „Zadání ÚSK“ je nezbytnou součástí zadávací dokumentace a je pro zpracování nabídky 

uchazeče závazným podkladem. 
 

2.3  Zařazení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  

 71400000-2  Územní plánování a architektura krajiny 

 71420000-8  Architektura krajiny 
 

 2.4  Předpokládaná hodnota zakázky: do zákonného limitu veřejné zakázky malého rozsahu 

 

2.5 Zadavatel hodlá plnění financovat především z finančních prostředků Evropské unie - IROP – 9. 

výzva, specifický cíl 3.3 a z Národního programu Životní prostředí, z výzvy č. 14/2016. Zakázka, resp. 

dílo bude realizována pouze za předpokladu, že zadavatel získá dotaci.   
 
 
3. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

 

3.1 Předpokládaný termín zahájení doby plnění: září 2017 (dle reálného ukončení zadávacího 
řízení, přičemž realizace bude zahájena bez zbytečného odkladu po podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem). 

3.2 Smluvní strany uzavřou na realizaci díla – zpracování ÚSK Smlouvu o dílo. Dodavatel je povinen 
zahájit provádění činností vymezených Smlouvou bez zbytečného odkladu, nejpozději však do tří dnů, 
po výzvě zadavatele (dále také „objednatele“, „pořizovatele“), přičemž platí, že zadavatel vyzve 
vybraného dodavatele nejdříve po obdržení Rozhodnutí IROP, kterým bude kladně rozhodnuto o 
přidělení dotace. 

3.3   ÚSK bude dokončena a ve finální podobě (s vypořádanými připomínkami zadavatele a všech 
dotčených třetích osob) předána zadavateli do 24 měsíců od výzvy zadavatele k zahájení plnění dle 
smlouvy na realizaci této zakázky, nejpozději do však 31. 10. 2019 po všech konzultacích a 
připomínkách pořizovatele.  

3.4 Plnění zakázky bude probíhat ve třech následujících etapách:  
I. etapa: doplňující průzkumy a rozbory po konzultaci s dotčenými orgány a veřejností, předání 

zadavateli bez závad a nedodělků do 9 měsíců od výzvy zadavatele k zahájení plnění  

II. etapa: návrh Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Kroměříž po 

konzultacích s dotčenými orgány a veřejností – předání zadavateli bez vad a nedodělků do 6 měsíců 

od předání podkladů z první etapy  

III. etapa:  Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností Kroměříž upravená 

na základě projednání s dotčenými orgány a veřejností – předání zadavateli bez vad a nedodělků do 

4 měsíců od předání podkladů zadavatele zhotoviteli z projednání druhé etapy.  



 

3 | 10 

 

 

 3.6. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel (např. 
prodloužení zadávacího řízení z důvodu podaných námitek, řízení před UOHS, atp.) dojde k situaci, že 
předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky dle předchozích bodů nebude možné dodržet, 
posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění veřejné zakázky 
zahájit. 

 3.7. Místem plnění je adresa zadavatele a adresa zpracovatele ÚSK nebo jiná dohodnutá místa. 
Místem předání předmětu díla, či jeho ucelených částí je pouze místo sídla zadavatele. 
 
 
4 Obsahové členění nabídky 

 
4.1. Zadavatel požaduje sestavení nabídky s obsahem všech údajů požadovaných v podmínkách 
výběrového řízení. Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude přehledně členěna dle 
následujícího pořadí: 
 

- Krycí list nabídky příloha č. 2 této Výzvy  

- Kvalifikace* – prokázání základní způsobilosti - Příloha č. 3 této Výzvy 

- Kvalifikace* – prokázání profesní způsobilosti – dle odstavce 6.2 této Výzvy 

- Kvalifikace* – prokázání technické kvalifikace – dle odstavce 6.3 této Výzvy a Přílohy č. 4  

- Ekonomická a finanční způsobilost – dle odstavce 6.4 této Výzvy a přílohy č. 5 

- Seznam poddodavatelů - Příloha č. 6 této Výzvy 

- Celková rekapitulace sestavení nabídkové ceny* – Příloha č. 7 této Výzvy 

- Návrh Smlouvy o dílo včetně příloh* – Příloha č. 8 této Výzvy 

- Další doklady dle této Výzvy 

- CD 
 

4.2. Vyplněný formulář „Krycí list“ opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele 

v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem 

zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, 

umístěná za Krycím listem nabídky). Identifikační údaje dodavatele (název, sídlo, IČ, e-mailová adresa 

uchazeče, kontaktní osoba). 

4.3. Návrh Smlouvy o dílo včetně požadovaných příloh – podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního 

rejstříku, popřípadě zmocněncem uchazeče, a opatřen otiskem razítka. Zadavatel je po ukončení 

zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, doplnění nebo změnu. 

Návrh smlouvy musí být v úplném souladu se zněním předloženým v zadávací dokumentaci. Zadavatel 

připouští pouze formální úpravy na takto „XXX“ vyznačených místech (jména, adresy, kontaktní údaje, 



 

4 | 10 

 

ceny apod.). Údaje ve smlouvě uvedené musí být v souladu s údaji, které uchazeč uvede v dalších 

částech své nabídky; v případě rozdílu je rozhodující návrh smlouvy. Uchazeč předloží návrh smlouvy 

v listinné i digitální podobě na CD 

4.4. Digitální podoba příloh označených „* “ na CD 

 
5. Místo a doba pro podání nabídky 

 
Lhůta pro předložení nabídky se stanovuje do 28. 06. 2017 v 10:00 hodin. 
Zájemci doručí nabídky osobně, poštou nebo jinou obdobnou službou na kontaktní adresu zadavatele: 
Město Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž. Osobně je možné nabídky podávat zejména 
v pracovní dny v pracovní době podatelny (http://www.mesto-kromeriz.cz/kontakty/kontakty/). V poslední 
den lhůty pro podání nabídek je možné nabídky podávat do 10:00 hod. (Podatelna v budově Radnice, 
den lhůty pro podání nabídek). Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí 
nabídky zadavatelem. Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky „ÚZEMNÍ STUDIE KRAJINY SPRÁVNÍHO OBVODU OBCE S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ 
KROMĚŘÍŽ“, číslem zakázky, adresou uchazeče a slovem „NEOTEVÍRAT“.  
Nabídky podané po lhůtě nebo nabídky, které budou poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout, 
komise neotevře, a zadavatel bude informovat uchazeče o uvedené skutečnosti. Nabídky nebudou 
vráceny a budou zadavatelem archivovány ke zdokumentování průběhu zadávacího řízení.  
 
 
6.  Kvalifikační kritéria 
 
Splněním kvalifikace se rozumí :  
              a) splnění základní způsobilosti analogicky s § 74 zákona 

       b) splnění profesní způsobilosti analogicky s § 77 zákona 
       c)           splnění technické kvalifikace analogicky s § 79 zákona 

d)  splnění ekonomické kvalifikace (finanční způsobilost) 
 
 

Uchazeč předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě prosté kopie.  
 

6.1  Základní způsobilost analogicky s § 74 zákona 

 

6.1.1  Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dodavatele 

analogicky dle § 74 odst. 1 písm. a), b), c), d), e), zákona o zadávání veřejných zakázek (dále zákona). 

Splnění základních způsobilosti prokáže dodavatel v souladu s § 86 odst. 2 předložením čestného 

prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, případně jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky. K tomuto účelu mohou dodavatelé použít vzor čestného prohlášení, 

který je Přílohou č. 3 této Výzvy. 

6.1.2  Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle čl. 6.1.1. této Výzvy splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

http://www.mesto-kromeriz.cz/kontakty/kontakty/


 

5 | 10 

 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle čl. 6.1.1. splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

6.1.3  Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu,  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle čl. 6.1.1. této Výzvy splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle čl. 6.1.1. této Výzvy splňovat 
osoby uvedené v čl. 6.1.2. a vedoucí pobočky závodu 

 

6.2.  Profesní způsobilost analogicky s § 77 zákona 
 

6.2.1  Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele analogicky dle § 

77, odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a), b), c) zákona. 

6.2.2 Splnění profesní způsobilosti analogicky dle § 77, odst. 1 zákona prokáže dodavatel 

předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

  Doklady prokazující profesní způsobilost: - kopie výpisu z obchodního rejstříku podle 

§ 77, odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

6.2.3 Splnění profesní způsobilosti analogicky dle § 77, odst. 2, písm. a) prokáže dodavatel 

předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují zejména 

živnostenské oprávnění či licenci, a to pro celý předmět plnění veřejné zakázky.  

 Dále dodavatel prokáže, že je dle § 77, odst. 2, písm. b) členem profesní samosprávné 

komory nebo jiné profesní organizace, je-li takové členství pro plnění veřejné zakázky na 

služby jinými právními předpisy vyžadováno, nebo je 

 c) odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými 

právními předpisy vyžadována. 

 

  V případě, že tato osoba je zaměstnancem dodavatele či v jiném poměru s dodavatelem a 

z jiných předložených dokladů v nabídce to není zřejmé, dodavatel toto doloží 

předložením kopie příslušné listiny nebo dodavatel předloží prohlášení podepsané 

osobou jednat jménem nebo za uchazeče, že tato osoba je zaměstnancem dodavatele, či 

je v jiném obdobném poměru s dodavatelem. 



 

6 | 10 

 

  V případě, že tato osoba není zaměstnancem dodavatele ani není v jiném poměru s 

dodavatelem, dodavatel předloží kopii smlouvy, dohody či jiné formy ujednání mezi 

dodavatelem a touto osobou o výkonu činností této „autorizované osoby“ pro 

dodavatele při zodpovědnosti za odborné vedení realizace této VZ či její části. 

 

6.2.4. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
Doklady prokazující splnění způsobilosti či kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v 
původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v 
případě, prokazuje-li splnění způsobilosti či kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 
dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České 
republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a na vysokoškolské diplomy v latinském 
jazyce. 

 

6. 3. Technická kvalifikace analogicky s § 79 zákona 

 
6.3.1.  § 79 odst. 2 písm. b) Zákona - účastník předloží seznam alespoň tří (3) významných služeb 

obdobných ve vztahu k předmětné zakázce realizovaných účastníkem ZŘ za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Významnou službou se rozumí podíl na zpracování územní studie nebo územního plánu v rozsahu pro 

minimálně 3 katastrální území, nebo podíl na zpracování ÚAP včetně zpracování rozboru udržitelného 

rozvoje území, podíl na zpracování Zásad územního rozvoje (dále také „ZÚR“) kraje.  

Dodavatel může k prokázání splnění této technické kvalifikace použít služby, které poskytl společně s 

jinými dodavateli nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel.       

Seznam bude obsahovat nejméně tyto údaje:  
• Název a přesné označení zakázky,  

• Předmět plnění a rozsah,  

• Název objednatele včetně kontaktní osoby a spojení na ni (telefonické a emailové),  

• Termín provádění zakázky.  

Přílohou seznamu musí být buď smlouva s objednatelem anebo doklad o uskutečnění plnění 

dodavatele. Přičemž doklad o uskutečněním plnění dodavatele, resp. smlouva musí zahrnovat alespoň 

cenu plnění, dobu plnění, místo a údaj o tom, zda byly práce provedeny řádně a odborně.  
  

6.3.2. § 79 odst. 2 písm. d) Zákona - účastník předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob 

vztahujících se k požadovaným službám, a to doklad s požadovanými autorizacemi (např. osvědčení 

či jiný rovnocenný doklad) takové osoby vydaný podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění, s praxí 

minimálně 3 roky; uvedenou délku praxe účastník doloží profesním životopisem.  



 

7 | 10 

 

Dodavatel v rámci shora uvedeného požadavku tedy předloží osvědčení o odborné kvalifikaci osob, 

které budou odpovědné za vypracování předmětných dokumentací, tj.:  

  

a) alespoň 1 osoba – hlavní projektant, přičemž tato osoba musí splňovat:  

• odbornou způsobilost ve smyslu výše uvedeného zákona v oboru Územní plánování nebo 

Autorizace se všeobecnou působností;   

• shora uvedené min. 3 roky praxe   

    

b) alespoň 1 osoba – projektant, přičemž tato osoba musí splňovat odbornou způsobilost ve 

smyslu výše uvedeného zákona v oboru:  

- krajinářská architektura 

- zpracování ÚSES 

- stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

- pro dopravu 

 
6.4. Ekonomická a finanční způsobilost 
Účastník předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
(Příloha č. 5 Výzvy). 
 
 
6.5. Obecné informace k prokazování splnění kvalifikace 
 
6.5.1  Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá dodavatel doklady prokazující 

kvalifikaci v kopii. 

 

6.5.2 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení 

 

6.5.3 Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části způsobilosti či kvalifikace požadované 

zadavatelem dle čl. 6 této výzvy v plném rozsahu, je oprávněn splnění způsobilosti či kvalifikace v 

chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím poddodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 

veřejnému zadavateli předložit spolu se seznamem poddodavatelů (Příloha č. 6 této Výzvy): 

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky s § 77 jinou osobou, 

- doklady prokazující splnění chybějící části technické kvalifikace analogicky s § 79 

prostřednictvím jiné osoby, 

- doklady o splněné základní způsobilosti analogicky s § 74 jinou osobou,  

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 



 

8 | 10 

 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky. 
 
6.5.4 Uchazeč, se kterým má být uzavřená smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace včetně 
dokladů poddodavatele, se kterým uchazeč prokazuje část své kvalifikace 
 
7.  Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle  jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena na základě jediného hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 
Kritéria pro hodnocení nabídek jsou: 
 

Číslo kritéria Název kritéria Váha kritéria v % 

1 Nabídková cena 100 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Hodnotit se bude nabídková cena v Kč bez DPH stanovená dle této zadávací dokumentace. Nabídky 
budou seřazeny podle absolutní výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
 
8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za činnosti uvedené v odst.  2 
této Výzvy k podání nabídky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádnému 
provedení činností uvedených v odst. 2 této Výzvy k podání nabídky včetně všech nákladů 
souvisejících. Nabídková cena bude uvedena bez DPH, výše DPH, včetně DPH. Celková nabídková cena 
v této skladbě bude uvedena v Krycím listu nabídky – viz. Příloha č. 2.  
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné 
související náklady k úplné realizaci předmětu veřejné zakázky vč. nákladů souvisejících (poplatky, 
vedlejší náklady, předpokládaná rizika, cestovné, stravné, hovorné, reprodukční náklady, energie, tisk 
dokumentů apod.). Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se zaokrouhlením na celé Kč. 
Zadavatel neposkytuje zálohy. Zadavatel není plátcem DPH.  
 

Celková rekapitulace sestavení nabídkové ceny bude uvedena v Příloze č. 7 této Výzvy s uvedením 

celkové ceny bez DPH, výše DPH a ceny celkem s DPH; položkami této rekapitulace jsou sestavené 

nabídkové ceny pro jednotlivé etapy vypracování „ÚSK“ v souladu s obchodními podmínkami. 

Celková cena za zpracování „ÚSK“ bude rozložena na cenu za jednotlivé etapy takto: 

I. etapa 60 % sjednané celkové ceny díla 

II. etapa 25 % sjednané celkové ceny díla 

III. etapa 15 % sjednané celkové ceny díla 

Výše uvedené procentuální podíly celkové nabídkové ceny díla musí být uchazečem respektovány. 



 

9 | 10 

 

 

Celková nabídková cena je dána součtem dílčích nabídkových cen za jednotlivé etapy. V těchto 

položkách jsou zahrnuty veškeré náklady na účast zpracovatele „ÚSK“ na všech nezbytných jednáních 

včetně prezentací výsledků práce a činnosti zpracovatele při vypracování „ÚSK“, náklady na konzultační 

a poradenské činnosti v průběhu realizace díla, náklady na veřejná projednání a všechny ostatní 

související náklady nutné ke zdárnému a řádnému dokončení díla. 
 
 
9.  Obchodní podmínky a další požadavky zadavatele 
 
9.1. Zadavatel stanovil obchodní, platební a technické podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to 
formou textu kupní smlouvy obligatorního charakteru, jejíž nedílnou součástí jsou uvedené podmínky. 
Závazný text smlouvy je přílohou č. 8 této Výzvy. Dodavatel vyplní v textu smlouvy údaje, které jsou 
určeny k vyplnění (jsou označeny zeleně), a tutéž smlouvu použije jako součást nabídky. Smlouva bude 
podepsána (ve všech částech k podpisu určených) osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 
Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou ve smyslu zákona a je proto právně neúčinná. 
Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu nebo bude obsah smlouvy pozměněn mimo 
místa určená k vyplnění, bude ze soutěže vyřazena a dodavatel bude vyloučen pro nesplnění podmínek 
zadání. Dodavatel je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné 
zakázky. 

9.2. Jakékoliv neodůvodněné změny smlouvy před či po jejím podpisu nebudou umožněny. 
 

 
10.  Zadávací dokumentace 
 
Příloha č. 1  Zadání Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností 
Příloha č. 2 Krycí list nabídky  
Příloha č. 3 Čestné prohlášení uchazeče k prokázání základní způsobilosti 
Příloha č. 4 Seznam významných služeb uchazeče 
Příloha č. 5 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  
Příloha č. 6 Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 7 Celková rekapitulace sestavení nabídkové ceny  
Příloha č. 8 Návrh Smlouvy o dílo včetně příloh 
 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

11. Prohlídka místa plnění dle § 97 Zákona není organizována.  

 
 
12. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
 



 

10 | 10 

 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace a to nejpozději 3 

pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na základě žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace, doručené ve stanovené lhůtě písemně (v elektronické, popř. listinné formě), zadavatel 

poskytne vysvětlení zadávací dokumentace písemně elektronickou formou. Toto vysvětlení, včetně 

přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním uchazečům, kteří požádali o poskytnutí 

zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 

Zadavatel může poskytnout uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich předchozí 

žádosti. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nereagovat na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, které nebudou 

doručeny nejpozději 3 pracovních dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  
 

 
13. Další podmínky 
 

Výběrové řízení není řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), výběrové řízení je řízením dle směrnice města Kroměříž č. 2/2014, k zadávání veřejných 

zakázek. Pokud je v této Výzvě, zadávací dokumentaci užito pojmu veřejná zakázka a odkazuje se na 

ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jedná se pouze o názorný odkaz; 

v žádném případě to není projevem vůle zadavatele směřujícím k závaznému postupu dle tohoto 

zákona. 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu odst. § 27 ostst.3 zákona a není, 

v souladu s ustanovením § 31 zákona, zadávána podle zákona. 

Zadavatel je oprávněn kdykoliv toto zadávací řízení bez uvedení důvodu zrušit nebo odmítnout 

všechny nabídky.  

Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení za všech okolností samostatně 

bez nároku na jejich náhradu zadavatelem. Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro 

účely zdokumentování průběhu zadávacího řízení.  

Zájemce podáním nabídky do tohoto výběrového řízení projevuje bezvýhradný souhlas s podmínkami 

uvedenými v rámci této Výzvy. 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení v případě, že neobdrží dotaci. 

 

Veškeré podklady pro zpracování nabídky jsou umístěny na profilu zadavatele: 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz 

 

 
V Kroměříži dne 14. 06. 2017 
 
 
v.r. Mertová 
………………………………….. 
Ing. Soňa Mertová 
pověřená vedoucí odboru rozvoje města 


